



Dato: 01.02.2021

Hørsholm Skole
horsholmskole.horsholm.dk

Åbningstider
Mandag - torsdag
7.45-15.00
Fredag 7.45-14.00

SFO: 7.00-17.00

Referat fra skolebestyrelsesmøde Hørsholm skole

Sted: Hørsholm skole
Dato: Onsdag d. 10.02 kl. 18.30-20.30
Virtuelt møde

Deltagere: Christopher Batchelor, Caspar Walløe, Bo Velling, Mette Vöge Jensen, Kristian Larsen, Ane Christine Larsen, Ane Holck, Christine Borup Gad, Mette Tjener Andersson, Otto Skifter 8y, Cecilie Menzel 8y
Fraværende: Anja Leschly, Benedicte Brohm(tekniske vanskeligheder)

1. Godkendelse af referat Godkendt

2. Meddelelse

Formand: Deltog fra Hørsholm Skole i fejringen af visionen fra 0-18 årige.
Ingen henvendelser.

Forældre: Kort gennemgang fra Trafikmødet tirsdag den 09.02.21.
Der er svingende kvalitet og tilfreds med hjemmeundervisningen på klasser/årgange.
De små elever er glade for at være tilbage.

Hjertestarter laver et kursusforløb, så medarbejdere kan blive lært op i brugen af den.

Medarbejdere:

Der er mange medarbejdere tilbage, med masser af faglighed og fokus på det sociale. Der tænkes på bevægelse og ture ud af huset.

Nogle elever har slet ikke set andre børn/kammerater, disse elever er der selvfølgelig fokus på, så de igen kommer ind i nogle venskaber.

SFO kører fint.

Der er ca 70 børn der er tilmeldt pasning efter undervisningen og 5-7 børn i morgenSFOén.

Det er korte dage for børnene, så det er meget fint.

Pædagogerne har nogle lange vagter – 10 timer, der er stort set selvvalgt og godt, men det betyder også at de glæder sig også til vinterferie.

Det betyder meget for elever og kollegaer at komme ud af boblerne i hjemmene. Men det giver selvfølgelig også en del bekymringer i forhold til covid-19 og alle de forskellige virusmutationer som nævnes i pressen.

Der bliver gjort meget for at der så megen bevægelse som muligt. Men det skal give mening.

Elever:

Selve hjemmeundervisningen er fint, men introdagene, som er lavet af gymnasierne har været meget lange og alt for få pauser. Nogle af timerne kan blive lidt lange.

Ledelse:

Vores lærere er for en dels vedkommende i nye roller, ikke mindst fordi der er mange lærere og pædagoger der nu er tilbage på skolen og som ikke kan varetage undervisningen i afdeling 2. Der er derfor undervisning lagt over til andre lærere. Det kræver tilvænning og at man er omstillingsparat. Det kan være svært i tider hvor man generelt i samfundet er presset pga. corona.

Når vi har ekstra timer, skal disse bruges på at løfte trivslen men også at løfte

hovedfagene eller områder hvor vi kan se at en klasse evt. underpræsterer.

Der er mange elever som har det svært, derfor er der meget fokus på trivslen.

Tak til Otto og Cecilie for at være ærlige, for at holde ud i hjemmeundervisningen bag skærmen. Husk at sige højt hvad der kan gøres bedre. Brug elevrådet, Kristian, lærere og afdelingslederne så jeres stemme bliver hørt.

Der har været en lang rundvisning på skolen i forbindelse med "de fysiske læringsmiljøer Vi er "firstmovers" på toiletrenovering/toiletforhold på Hørsholm skole.

Testning, det fylder rigtig meget. Vi ved ikke hvor det lander. Der er to medarbejdere der har været på kursus. Opgaven er landet hos os på skolerne, det er en beslutning som kommunen har taget, at det er sådan vi gør. Vi har været i avisen, forsiden af ugeavisen. Det er en rigtig fin artikel! Vi er blevet kontaktet af TV2 og lokalavisen, som gerne vil komme på skolen, men det har vi sagt nej tak til, for at passe på vores børn og medarbejdere.

3. Økonomi

Vi har ikke fået regnskabet endnu.

Vi går ud med et meget stort overskud, men ved endnu ikke om vi får lov til at beholde hele beløbet.

I budgettet har vi sat penge af til en pædagogiskweekend, som egentlig skulle være afholdt sidste år.

Vi sætter 65000-70000kr af til lejrskoler.

Vi har sat penge af til de fysiske læringsmiljøer.

Vi har allerede indkøbt en del skolemøbler, men der er stadig brug for flere udskiftninger.

4. Status corona

ACL laver en kort breafing om hvordan skolen håndhæver de retningslinjer som er meldt ud.

Stor tak til Lotte og Lene som har arbejdet på at få planlagt åbningen.

Tak for at medarbejderne er så fleksible. Der stadig få børn som holdes hjemme.

Der er selvfølgelig medarbejder som er bekymrede. Men de er på skolen og løfter en stor opgave, så der er forståelse.

5. Kvalitetsrapport, drøftelse, se vedhæftede

Deadline er 1. marts.

En god drøftelse om prøver og karakter også i coronatiden.

6. evt.

Næste gang skal vi have et punkt på, som omhandler at skolen bliver 125 år næste år. Og vi skal også vende kontaktforsældremødet og generalforsamlingen, som er blevet udskudt sidste år.